INDICAÇÃO Nº 57/2016
Solicita a realização de serviços de capinação, limpeza e roçada em todas as ruas do Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de capinação, limpeza e roçada em todas as ruas do Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida Comunidade, uma vez que a falta de roçada e limpeza no local favorecem a proliferação de animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de fevereiro de 2016.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2016 - 10:37:33 00626/2016
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário